PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

mae= no Diário Oficial dos
s do Par 4. BOOL. PORTARIA N.º 3630/2024

So ear pp O EU
|BB À SÚMULA: Desclassifica candidata convocadasu E

>

oiço qe ni para o cargo de Professor 20 horas.
mscais

WALTER VOLPATO, Prefeito do Município de
Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e conforme Edital
01/2023.

RESOLVE

Art. 1º - Desclassificar a candidata abaixo
relacionada, convocada pelo edital nº 03/2024 de 09 de fevereiro de
2024, por não cumprir as exigências do Edital de abertura de
Concurso nº 01/2023, ou seja, não apresentou a documentação para a
comprovação dos pré requisitos necessários, para exercer a função de
Professor 20 Horas:

JADI HELENA IAGUELA VIEIRA

Art. 2º = Determinar a convocação dos
próximos candidatos aprovados.

Sarandi, 11 de abril de 2024.

Prefeito Municipal

DIGITADO POR
MARA IVONETE BUENO - RH